
Pronájem tržních míst Atrium

cena vč. DPH
užívání/den cena vč. DPH užívání/týden

cena užívání/m² osvobozeno 40 Kč 175 Kč

prodejní pult s přilehlou plochou cca 1 m² DPH 21 % 150 Kč 600 Kč

dřevěný stánek MěÚ (2,5 x 2,5 m) DPH 21 % 250 Kč 1 000 Kč

prodejní auto (cca 6 x 2 m) osvobozeno 400 Kč 1 600 Kč

připojení na el. přívod 230 V, odběr pro
svícení a max 1 malý spotřebič DPH 21 % 75 Kč 375 Kč

připojení na el. přívod 230 V, odběr pro
stánek MěÚ, více spotřebičů nebo chladicí vůz DPH 21 % 125 Kč 625 Kč

Pronájem tržního místa Stržanov

cena vč.DPH
užívání/den cena vč.DPH užívání/týden

cena užívání/m² osvobozeno 50 Kč -

Prodejním místem se rozumí zařízení určené k prodeji, tj. prodejní stánek nebo prodejní pult zapůjčený provozovatelem,
vlastní stánek, prodejní (např. chladící) automobil nebo jiné vlastní prodejní zařízení, a to pouze s předchozím souhlasem
provozovatele.
 
Podmínky prodeje: 

prodejci se musí registrovat u provozovatele tržiště osobně, telefonicky nebo písemně;
prodejní místa jsou přidělována provozovatelem; 
každý prodejce má přidělené konkrétní místo, které nesmí bez souhlasu provozovatele měnit.

 
Prodávající je povinen:

na viditelném místě označit prodejní místo jménem a příjmením, obchodní firmou nebo názvem, údajem o sídle nebo
místě podnikání, identifikačním číslem, bylo-li přiděleno, jménem a příjmením osoby odpovědné za činnost prodejního
místa;
označit zboží cenami;
stánky, prodejní stoly a vybavení a jejich okolí udržovat v čistotě a pořádku, třídit a likvidovat odpady; 
zásobování provádět z centrálního parkoviště pouze po nezbytně nutnou dobu, kdy při zásobování nesmí dojít k omezení
provozu a ohrožení chodců;
dodržovat ustanovení daná Tržním řádem Města Žďár nad Sázavou vydaným formou nařízení města v platném znění, který
je zveřejněn na webu města: zdarns.cz

Je zakázáno: 
parkování v místě tržiště; 
poškozovat zařízení tržiště, majetek prodejců a města

Pronájem tržních míst: 
je splatný před zahájením prodeje, na základě vystaveného dokladu dle projednání se zástupcem provozovatele – kontakt
uveden níže;
dle ceníku:

Provozní řád tržiště Atrium a tržní místo Stržanov
Provozovatel: Město Žďár nad Sázavou

Provozní doba: celoročně od 6:00 – 20:00 hod

Tento provozní řád je platný od 1. 10. 2024
Kontakt na zástupce provozovatele: Radka Remarová, tel.: 566 688 184, mob.: 778 744 303
Při nedodržení tohoto provozního řádu a tržního řádu města může být prodejci odebráno prodejní místo.
Provozní řád schválila Rada města Žďár nad Sázavou dne 22. 7. 2024, č. usn.: 2823/2024/KS/RM


